
令和 ３年 ７月 １３日 

特別養護老人ホームかがやき苑 

ご入所者様・ご家族様 各 位 

特別養護老人ホームかがやき苑 

施 設 長  近 藤 浩 介 

 

土曜日、日曜日限定ガラス越し面会実施のお知らせ 

 

 猛暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルスの影響で当苑でも面会の制限をさせていただいておりましたが、先

日新潟県からの通知で、施設判断において面会制限の解除を認める通知がありました。そこで、

当苑ではご入所者様の心情やワクチン接種の進捗状況、周辺地域の感染状況を鑑み、下記の日程

においてガラス越しの面会を実施させていただくこととしました。 

 つきましては、下記の詳細をご確認いただきまして、ガラス越し面会の予約を希望される方は

当苑までご連絡をお願い致します。 

記 

 

１．通知内容 

ガラス越し面会の実施 

 

２．実施日時 

令和３年７月１７日（土）、７月１８日（日）  ９：３０～１６：３０ 

※場所の都合上、一家族様５分程度の面会となりますことを、ご承知おきください 

 

３．ご面会を希望される皆様へ 

・２週間以内の県外（特に感染拡大地域）への往来がないこと（往来者との接触がないこと） 

・２週間以内に体調不良がないこと 

・新潟県内の新型コロナウィルス感染者と接触がないこと 

 

４．ガラス越し面会実施方法 

 ・予約を希望されるご家族様は当苑へご連絡ください 

 ・予約時間 ８：３０～１７：３０ 

 ・当日、正面玄関で受付を行い、グランド側のテラスにてガラス越し面会を実施します 

・当日駐車場内での事故に関しては当法人では一切責任を負いませんのでご承知おきください 

・面会間隔は約１５分程度となりますので、お待ちいただく時間がございますことをご了承く

ださい 

以上 

お問い合わせ先 

特養かがやき苑   0250-68-7770 


